АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Рыбкинский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2021  г. № 2-п
с.Рыбкино

Об утверждении заключения о результатах общественных обсуждений

На основании  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения  Совета депутатов муниципального образования Рыбкинский сельсовет от 27.02.2020 г. № 51/3 р.С.«Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Утвердить заключение о результатах  общественных обсуждений по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта АО «Оренбургнефть»:  6195П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 507, 508, 509  и система заводнения скважин №№ 507, 508, 509 Волостновского участка недр» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Рыбкинского сельсовета                                                        Ю.П.Колесников

Разослано: ООО «СамараНИПИнефть», прокурору, в дело

Приложение
к постановлению  администрации
Рыбкинского сельсовета
от 15.01.2021 г. № 2-п

Заключение
о результатах общественных обсуждений по вопросу рассмотрения проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 6195П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 507, 508, 509  и система заводнения скважин №№ 507, 508, 509 Волостновского участка недр»

Инициатор общественных обсуждений: ООО «СамараНИПИнефть».
Организатор публичных слушаний: администрация муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
Решение о назначении общественных обсуждений:
Постановление администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» от 02.12.2020 г. № 107-п «О назначении общественных обсуждений по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 6195П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 507, 508, 509  и система заводнения скважин №№ 507, 508, 509 Волостновского участка недр».
Реквизиты протокола общественных обсуждений:  Протокол № 1 от 15.01.2021 г.
Способ оповещения общественности о проведении общественных обсуждений:
Официальное опубликование  в общественно-политической газете Новосергиевского района  «Голос глубинки»  № 49 (11577)  от 11.12.2020 г., сайт администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области www.рыбкинский.рф., информационный стенд администрации Рыбкинского сельсовета по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Рыбкино, ул. Чапаева, 33.
Сведения о проведении общественных обсуждений:
Срок проведения общественных обсуждений: с 12 декабря 2020 г. по 14 января 2021 г. включительно.
 В ходе проведения общественных обсуждений: замечаний, возражений и вопросов не поступило.
По результатам проведения общественных обсуждений было сделано следующее заключение:
[bookmark: _GoBack]1. Процедура проведения общественных обсуждений по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 6195П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 507, 508, 509  и система заводнения скважин №№ 507, 508, 509 Волостновского участка недр» в границах муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области соблюдена и соответствует требованиям действующего законодательства Российской Федерации, Оренбургской области и нормативным актам муниципального образования Рыбкинский сельсовет, в связи, с чем общественное обсуждение считать состоявшимся.
2. Обнародования настоящее заключение на официальном сайте Администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет в сети «Интернет»

Глава администрации
Рыбкинского сельсовета                       _________________             Ю.П.Колесников